Republika e Kosovés-Republika Kosova - Republic of Kosove

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Bujqésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Institucioni : Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Titulli i vendit t& punés : Vozités

Nr. | Emér dhe mbiemér i kandidatit Totali i pikéve té fituara

1 | Xhevdet Osmani 79.7

2 | Nexhat Begqiri 72

3 | Behar Maroca 66

4 | Ilir Mehmeti 57

5 | Heroid Beha 53.7

6 | Ejup Krasniqi 53.3
Fitim Ajeti 52.3

8 [ Fadil Pireva 51.3

9 | Naile Grainca 45

10 | Lavdim Rrahmani Nuk i &shté pérgjigjur ftesés sé

intervistés
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